Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, dona nobis pacem.

Post ultimam Orationem dicto Dóminus vobíscum, ac responso Et cum spíritu

tuo, dicitur pro Missæ qualitate. Ite Missa est, si dictum fuerit Glória in excélsis. Tempore Paschali additur allelúia, allelúia. Vel Benedicámus Dómino, si non dictum fuerit Glória in excélsis. Tempore Paschali additur allelúia, allelúia.

Vel si Missa sit de Defunctis, Requiescant in pace.

Finita Missa Sacerdos profunde inclinatus ante faciem Altaris dicit junctis manibus

Pláceat tibi, sancta Trínitas unus Deus, obséquium servitútis meæ: et præsta ut hoc sacrificium laudis, quod indígnus in conspéctu divínæ majestátis tuæ óbtuli, tibi sit placens: mihíque et ómnibus, pro quibus illud óbtuli, sit te miseránte propitiábile in vitam ætérnam. Amen.

Qua Oratione completa osculatur Altare in medio, erectusque se signat: inclinatur, et cooperto Altari quando cooperiendum est cum Diacono, abit.

Quando vero aliqua hora illico in Conventu sequitur, Deus in adjutórium ad Epistolæ cornu incipere debet statim post responsum a Conventu Deo grátias: et Conventu respondente Dómine ad adjuvándum, dicit prædictam Orationem, Pláceat tibi, etc.